
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Rute

Núm. 3.560/2021

El Sr. Alcalde-Presidente ha dictado Decreto nº 2311, de fecha

25 de agosto de 2021, que literalmente dice:

“Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión

en el proceso de selección para cubrir una plaza de Peón de Ser-

vicios, grupo E, nivel 14, escala personal de oficio, en régimen la-

boral fijo a jornada completa, por el sistema de concurso-oposi-

ción, Expte. Gex 3028/2020.

De conformidad con la Base Cuarta de las que rigen esta con-

vocatoria, aprobadas por Decreto de Alcaldía nº 1575, de fecha

27 de julio de 2020, y en virtud del artículo 21.1.g), de la Ley

7/1985, de 2 de abril, por el presente

RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspiran-

tes admitidos y excluídos:

ASPIRANTES ADMITIDOS

NOMBRE Y APELLIDOS NIF

Carlos Aguilera Moreno ***0753**

Rafael Jesús Caro Plaza ***0893**

José Antonio Montes Díaz ***7394**

Juan Raimundo Pérez Alba ***7477**

Gregorio Rosales Nieto ***1359**

José Antonio Solís Molina ***3668**

Cristóbal Francisco Servían Ramírez ***1490**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

  NOMBRE Y APELLIDOS       NIF MOTIVO EXCLUSIÓN

Cosme Martínez Anguita ***2131** 1

Juan Carlos Muñoz San Antonio ***8297** 1

Manuel Cañete Ginés ***6822** 2

Martín García Rubio ***0674** 2

Francisco Ginés Sánchez ***0880** 2

Pedro López Vega ***5172** 2

Antonio Muñoz Rodríguez ***5677** 2

Causas de Exclusión:

1. Solicitud presentada fuera de plazo.

2. No tener los permisos de conducir exigidos (B, C1, D1, D, BE, C1E, CE, D1E,

DE).

SEGUNDO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de

diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publica-

ción de esta resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, para

subsanación de los defectos que hayan motivado su exclusión.

Esta resolución se publicará asimismo en el tablón de anuncios

electrónicos del Ayuntamiento y en la web municipal. Los aspiran-

tes que dentro del plazo señalado no subsanaren dicha exclusión

quedarán definitivamente excluidos/as de la convocatoria”.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Rute, 8 de septiembre de 2021. Firmado electrónicamente por

el Alcalde-Presidente, Antonio Ruiz Cruz.

Martes, 14 de Septiembre de 2021 Nº 175  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2021-09-14T05:49:02+0200
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba




